ПОСТАНОВЛЕНИЕ ^ Хальмг Танкчил
администрации Городовиковск

Городовиковского районного Щ ̂  1| района
муниципального образования ^ * ' муннципальн администрац

Республики Калмыкия бурдэцин тогтазр

359050, Республика Калмыкия, г,Городовйковск, пер» Комсомольский 3,
тел/факе/84731/ 91-9-90, 91-5-58, e-mail: a gr mo-rk@yandex.ru

и ex. № 760 « 08 » октября 2013 г

Об утверждении
муниципальной программы

«Профилактика правонарушений
в Городовиковеком районе
на 2014 - 2016 годы»

В целях повышения эффективности охраны общественного порядка, профилактики
правонарушений в Городовиковском районе

постановляю:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Профилактика правонарушений
в Городовиковском районе на 2014 - 2016 годы» (далее Программа).
2. Финансовому управлению Городовиковского районного муниципального образования
Республики Калмыкия (Степанова Г.Н.) предусмотреть при формировании проекта
бюджета на очередной год средства на финансирование Программы.
3. Установить, что финансирование отдельных мероприятий Программы подлежит
ежегодному уточнению с учетом возможностей районного бюджета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

mailto:mo-rk@yandex.ru